2020 年 6月 2日

 株 主 各 位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 篠原 進

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

「第 49期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について（追加）

2020 年 5月 26 日に事前開示いたしました当社の「第 49期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一
部訂正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記の通り訂正させていただきま
す。

記

【訂正箇所及び内容】
「第 49期定時株主総会招集ご通知」34ページの(注)6の記載事項に訂正がございましたので、訂正いた
します。

訂正前 訂正後

6.坂部彰一、秋岡稔の両氏は東京証券取引所の定

めに基づく独立役員として同取引所に届け出
ており、両氏が再任された場合は引き続き独立
役員とする予定であります。

6.坂部彰一氏は東京証券取引所の定めに基づく
独立役員として同取引所に届け出ており、再任
された場合は引き続き独立役員とする予定であ
ります。

以上